«ВУКТЫМ» СИКТ ОВМОДЧОМИНСА  АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ВУХТЫМ»

Постановление

ШУ(М

	от
	  29
	января
	202
	4
	г.

	№
	  1

	…………
	…………………………………………

	……

	………………………

	п.с.т.Вухтым, Прилузский район, Республики Коми

	О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов по выборам Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года на территориях избирательных участков сельского поселения «Вухтым» муниципального района «Прилузский» Республики Коми

     На основании пункта 7 статьи 55 Федерального Закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,  администрация сельского поселения «Вухтым» муниципального района «Прилузский» Республики Коми  постановляет:

1.Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов по выборам Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года на территориях избирательных участков сельского поселения «Вухтым» муниципального района «Прилузский» Республики Коми и утвердить их перечень согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в бюллетене «Информационный вестник Совета и администрации сельского поселения «Вухтым».
3.Контроль   исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава сельского поселения «Вухтым»                                                             Е.А. Десятников
Приложение

к  постановлению администрации сельского

поселения «Вухтым»

муниципального района «Прилузский»

Республики Коми  от 29 января 2024 года №  1
                                                               Перечень

специальных мест  для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов по выборам Президента Российской Федерации

17 марта 2024 года на территориях избирательных участков сельского поселения «Вухтым» муниципального района «Прилузский» Республики Коми
	№

п/п
	Номер избирательного участка
	Специальные места для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов по выборам Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года на территориях избирательных участков сельского поселения «Вухтым» муниципального района «Прилузский» Республики Коми

	1.
	435
	Информационный стенд возле здания  магазина по адресу: п.с.т Кыддзявидзь ул. Центральная д.7

(расстояние  более 50 м. от избирательного участка, стенд администрации сельского поселения «Вухтым»)

	2.
	436
	Информационный стенд  возле  здания  магазина по адресу: п.с.т Вухтым ул. Центральная д.13а
(расстояние  более 50 м. от избирательного участка, стенд  администрации сельского поселения «Вухтым»)

	3.
	437
	Информационный стенд возле здания магазина по адресу:  п.с.т Вухтым ул. Весенняя, д.3
(расстояние  более 50 м. от избирательного участка, стенд  администрации сельского поселения «Вухтым»)